OCHOBHBIE BJIIOJA

Creiik Mauete
¢ coycom [lopro

CTeliK U3 CEMI'M C aneJIbCHHOBLIM KHHOA
U CJIINBOYHBIM COyCOM

YTuHasi rpyaKka ¢ BAHHBIM COyCOM
C TBIKBE€HHBIM MYCCOM

Teasituna mo-CTporaHoBcKkn
C KﬂpTO(bCHLHLIM IMMIOPE U MAapUHOBAHHBIM OT'YPYHUKOM

Ho:xka kpo/inka

C IMIOpe U COyCOM BCIIIIIOTE

JIYb

Péopa osens

C XaJnarneHbo, OTYPUYNK MapHHOBAaHHEIN U coycom BBQ

duiie 0J1eHs Ha rpujae
C MAIIMPOBAHBIM SOTOKOM U KITFOKBOH

MenBe:xxaTuHa pBaHasi

C coycom 68.1)661\‘10 H XaJlareHbo

budmrekc u3 osens

C MATBIM MOJIOIBIM Kap'rod)enem 51 }ll>‘1Ll0!\1 mamoT

BBQ

Bpuckert, TOoT cambIii!

¢ coycoM 0apOeKto, OrypUMKOM U XaJIalleHbO
Péopa rossizkbu

C coycom 68.1)661\'10, OT'YpYHKOM U XaJIalICHbO
Péopa nopocs

¢ coycoM 0apOeKto, OrypUHKOM U XaJIalleHbO
Kpbuibliikn KypuHbie

¢ coycoM 0apOeKto, OTYPYHKOM M XaJIaleHbO
Accoptu BBQ 800 rp

3 Buja msca ¢ coycom 6apOexto

Accoptu BBQ 1100 rp

4 Buna msca ¢ coycoM 0apOexto

COVChbI

Bapo0exio

10 pelenTy wmed-mnosapa
Ketuyn

TOMATHBIN

Cmerana

JIOMATITHSIST

CeIpHbIii

HA KOMITAHHUIO

Accoan MSACHBIX JJ€JIMKATE€COB
COOCTBEHHOTO TIPOM3BOJICTBA

CrpIpsl dutHbIe UTanusa-Opannus
accopTH ¢ MEJIOM U Opexamu

OT16opHBIEe 00POBUKHU

moJ1 EJI0YKOH ¢ KapTo(esieM U CMETaHOU
MapuHaabl 10 PIOMOYKY

JecsATh BUIOB!

Kpexeps! ¢ kpacHoi HKpoii

C MSTKHUM CbIpOM 9 Tt

FpaBnaKc U3 J0CoCH
C XpYCTALIMMU rajicTaMu

1100

1300

900

850

850

1200

1250

950

850

1600

1100

800

600

2850

3850

100

100

100

100

2900

3500

1650

1500

1400

1300

JAPAHUKHA

- C YKponom

€O CMETaHOM

- cJiococeM

U MATKUM CBIpOM

- ¢ KpacHOM uKpoii

" 3CJICHBIO

- ¢ OesqbIMH rpudaMu B CJIMBKAX
U CMETaHOU

- C JKapeHbIM 0eKOHOM
1 CMETaHOM

I"APHUPBI

ITrope xaprodennHoe

CO CJIMBOYHBIM MacCJIOM
Kaprodeas ¢ppu

C KCTUYIIOM

Kaprodeanr nepesenckmii
C YCCHOKOM H 3€CJICHBIO

Puc ky0anckmii

OTpBapHOM

I'peua

¢ rpubamMu

TOIIIIMHI'N K BBQ

MapuHOBaHHBII OTYPYHK
XpycTAIuit

KBamenas kanmycra

C apOMaTHBIM MacCJIOM
Bsiienbie ToMaThl

COOCTBEHHOTO IIPOU3BOJCTBA

XaJjianeHno
B M'clpI/IHa,Ile

JECEPTBI

Backckuii unskeiik

¢ GpyHIy4uHOI mactoi
Hecept KpeMm-0prose

¢ KapaMeJIbHON KOPOUKOH
CauBo4HOE MOPOKEHOE
C IIOKOJIQHOHN KPOIIKOH WM IIWIIKAaMH B CHPOTIE
S16n0unas mapaoTKa
1o peuenty T€TH JIeHsl
baunuukm ¢ TBOPOIromM
€O CMeTaHOH

ChIpHHKH ¢ U3I0MOM

CO CMETaHOU

Tooicanyiicma, coobwume oghuyuanmy, ecau 'y 6ac ecmo aniepeus Ha

Kakue-1ubo unepeoueHmul.
K onname npunumaiomes pyonu u kpeoumHvie Kapnol
(VISA, Mastercard, Mup, CBII).

400

600

900

650

500

250

250

300

200

350

150

200

250

150

450

450

350

350

350

350

Ecnu pasmep saweti komnanuu om 8 uenosex, mvl 006asum K cuemy

10% 3a obcnysicusanue.

Jama cocmaenenus menio 27.01.2024¢.



3AKYCKU

CTporannna u3 HeJIbMBbI

noJaéTcsl Ha JOCKe U3 ’MMaIaiiCKol Cou
IMacTpaMu U3 yTHHOI rPyaKHU

u3 cMokepa BBQ

Cauo ¢ mopo3a

TpU BHa C YCCHOKOM, JIYKOM H I'PCHKaMU
MsicHast Hape3Kka

KOITYEHOCTU U CBIPOBSII

I'py3au oTGopHbIe coéHbIE

C MeYEHBIM KElpTO(])SJ'ICM 1 3CJICHBIM JIYKOM
Cosenbst accopTu

JOMalIHue OOUYKOBEIE

Kuesu u3 BUHerpera ot med-noapa
3allpaBJICHHBIC COYCOM aonm ¢ aH4Y0yCOM

I'OPAYUE 3AKYCKU

I'ony6ubl mo-kydanckun
B COYC€ U3 TOMAaTOB U MOPKOBHU CO CMeTaHOM

/Kros1beH u3 GeJibIX IpHO0OB M BelIEeHOK
II0/1 CBIPHON KOPOUYKOMH

OXOTHHYBH KOJI0ACKH

C KBaLICHOW KaIyCTOH U coycoM OapOeKro
P:xanble cyxapuku

C YECHOKOM U ChIpOM

CVIIbI

Bopi u3 roBsiiuHbI
¢ me4E€Hoi C])ﬁCOHI)IO 1 JOMAaIlIHUM CaJIOM

Cyn u3 6esbIx rpu6oB

CO CMETaHOM

XJIEb

ByJsiouku u3 neuu
C 3€JIEHBIM MacJiOM

950

450

600

1400

850

700

450

450

550

600

450

450

650

350

CAJIATDBI

OJuauBbe ¢ TOBSIIUHON M KOMYEHBIM STHIIOM

C ZIOMAIlHUM MalOHE30M U KPACHOM HKpOM
Canar ¢ TeJSITUHOI U JIMCTBHSIMHU cajaTa
¢ kapTodenem nai

Baknaxxanbl B Xpycrsimeii KOpouke

C COYCOM MaHI'0 YMUJIU

Bunerper ki1accu4eckuii ¢ KWIbKOM

C apOMAaTHBIM MAacCJIOM U KPAaCHBIM JIYKOM
TomaTbl Ha MATKOM ChIpe

C NEYCHBIM IICPUEM U CBEIKUM Or'YpLIOM

Cauar ¢ J10coceM rpuiIb
MHUKC CaJlaTOM H HI\/’IIIOM namoT

ITEJIbMEHUA

ManTsl U3 MeaBeAs

B YT'OJIbHOM TECTE

MaHTbI U3 YTKH C ThIKBOM

B CBCKOJIBHOM TECTEC

IHeabMeHu U3 CeBEpPHOIO OJICHSA
B MOPKOBHOM TECTE

IleabMeHnH ¢ jiococemM

B IIITMHATHOM TCCTC

Bapenuku ¢ 6esbiMu rpudéamMu
1 KapeHOoN KapTOIIKON

IleabMeHH ¢ TEIATHHOM
CO CMETaHOU

JAETCKOE MEHIO

Harrercsl kypuHbie

C KETYYIIOM

Maxkapoumxku

C CBIPOM

IeabMemIku U3 TeJSITHHBI

CO CJIMBOYHBIM MacCJIOM

BaunyMKH ¢ TBOpOromM
€O CMETaHOMI

JINKOPOCHI

CoJb komueHast
BbI,I[Cp}I\‘aHHaH B CMOKCpC

JIOMaumee BapE€HbLE
13 €JIOBBIX IIMIIEK

BopoBuxu coJiénbie
B KpacuBoii OaHOUKe

550

500

450

400

450

550

900

750

750

700

650

450

350

300

300

350

250

450

1200



