ОСНОВНЫЕ БЛЮДА		ДРАНИКИ	
Стейк Мачете с соусом Порто	1100	- с укропом со сметаной	400
Стейк из сёмги с апельсиновым киноа и сливочным соусом	1300	- с лососем и мягким сыром	600
Утиная грудка с винным соусом с тыквенным муссом	900	- с красной икрой и зеленью	900
Телятина по-Строгановски с картофельным пюре и маринованным огурчиком	850	- с белыми грибами в сливках и сметаной	650
Ножка кролика с пюре и соусом веллюте	850	- с жареным беконом и сметаной	500
ДИЧЬ		ГАРНИРЫ	
Рёбра оленя с халапеньо, огурчик маринованный и соусом BBQ	1200	Пюре картофельное со сливочным маслом	250
Филе оленя на гриле с пашированым яблоком и клюквой	1250	Картофель фри с кетчупом	250
Медвежатина рваная с соусом барбекю и халапеньо	950	Картофель деревенский с чесноком и зеленью	300
Бифштекс из оленя с мятым молодым картофелем и яйцом пашот	850	Рис кубанский отрварной	200
BBQ		Греча с грибами	350
Брискет, тот самый! с соусом барбекю, огурчиком и халапеньо	1600		
Рёбра говяжьи с соусом барбекю, огурчиком и халапеньо	1100	топпинги к вво	
Рёбра порося с соусом барбекю, огурчиком и халапеньо	800	Маринованный огурчик хрустящий	150
Крылышки куриные с соусом барбекю, огурчиком и халапеньо	600	Квашеная капуста с ароматным маслом	200
Ассорти BBQ 800 гр 3 вида мяса с соусом барбекю	2850	Вяленые томаты собственного производства	250
Ассорти ВВQ 1100 гр 4 вида мяса с соусом барбекю	3850	Халапеньо в маринаде	150
СОУСЫ			
Барбекю	100	ДЕСЕРТЫ	
по рецепту шеф-повара Кетчуп	100	Баскский чизкейк с фундучной пастой	450
томатный Сметана	100	Десерт Крем-брюле с карамельной корочкой	450
домашняя Сырный	100	Сливочное мороженое с шоколадной крошкой или шишками в сиропе	350
НА КОМПАНИЮ		Яблочная шарлотка по рецепту тёти Лены	350
Ассорти мясных деликатесов	2900	Блинчики с творогом со сметаной	350
собственного производства Сыры элитные Италия-Франция	3500	Сырники с изюмом со сметаной	350
ассорти с мёдом и орехами Отборные боровики	1650		
под ёлочкой с картофелем и сметаной Маринады под рюмочку	1500	Пожалуйста, сообщите официанту, если у вас есть ал какие-либо ингредиенты.	лергия на
десять видов! Крекеры с красной икрой	1400	какие-лиоо ингреоценты. К оплате принимаются рубли и кредитные карты (VISA, Mastercard, Mup, СБП).	
с мягким сыром 9 шт		(VISA, Mastercara, мир, СБП). Если размер вашей компании от 8 человек, мы добавим 10% за обслуживание.	к счету
Гравлакс из лосося с хрустящими галетами	1300	Пата составления меню 27.01.2024г	

Дата составления меню 27.01.2024г.

ЗАКУСКИ

Строганина из нельмы подаётся на доске из гималайской соли	950
Пастрами из утиной грудки из смокера BBQ	450
Сало с мороза три вида с чесноком, луком и гренками	600
Мясная нарезка копчёности и сыровял	1400
Грузди отборные солёные с печёным картофелем и зеленым луком	850
Соленья ассорти	700
домашние бочковые Кнели из винегрета от шеф-повара заправленные соусом айоли с анчоусом	450
заправленные соусом аноли с анчоусом	

САЛАТЫ

Оливье с говядиной и копчёным яйцом	550
с домашним майонезом и красной икрой	
Салат с телятиной и листьями салата	500
с картофелем пай	
Баклажаны в хрустящей корочке	450
с соусом манго чили	
Винегрет классический с килькой	400
с ароматным маслом и красным луком	
Томаты на мягком сыре	450
с печёным перцем и свежим огурцом	
Салат с лососем гриль	550
микс салатом и яйцом пашот	

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Голубцы по-кубански	450
в соусе из томатов и моркови со сметаной	
Жюльен из белых грибов и вешенок	550
под сырной корочкой	
Охотничьи колбаски	600
с квашеной капустой и соусом барбекю	
Ржаные сухарики	450
с чесноком и сыром	

ПЕЛЬМЕНИ

Манты из медведя	900
в угольном тесте Манты из утки с тыквой	750
в свекольном тесте	750
Пельмени из северного оленя	750
в морковном тесте	
Пельмени с лососем	700
в шпинатном тесте	
Вареники с белыми грибами	650
и жареной картошкой	
Пельмени с телятиной	450

СУПЫ

Борщ из говядины	450
с печёной фасолью и домашним салом	
Суп из белых грибов	650
со сметаной	
ХЛЕБ	

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

со сметаной

Наггетсы куриные	350
с кетчупом	
Макарошки	300
с сыром	
Пельмешки из телятины	300
Пельмешки из телятины со сливочным маслом	300
	300 350

Булочки из печи	350
с зелёным маслом	

ДИКОРОСЫ

Соль копченая	250
выдержанная в смокере	
Домашнее варенье	450
из еловых шишек	
Боровики солёные	1200
в красивой баночке	

